

JMInvest ApS

CVR-nr. 29185026

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. juni 2016

Jan Mølhave Pedersen
Dirigent

JMInvest ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

JMInvest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 161.415, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 4.782.484, og en egenkapital på kr. 329.347.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Årets resultat anese for at være tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Personaleforhold

Der har ikke været ansatte i 2015 udover direktionen, som ikke har modtaget gage.

JMInvest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JMInvest ApS Sveasvej 7, st. 1917 Frederiksberg C
CVR-nr.	29185026
Stiftelsesdato	25. november 2005
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Jan Mølhav Pedersen, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

JMInvest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		159.412	-7.155
Driftsresultat		159.412	-7.155
Finansielle indtægter		0	299.628
Finansielle omkostninger		0	-55.503
Resultat før skat		159.412	236.970
Skat af årets resultat		2.003	-58.041
Årets resultat		161.415	178.929
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		161.415	178.929
		161.415	178.929

JMInvest ApS**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende sambeskatningskat		2.003	0
Tilgodehavender		<u>2.003</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.000.000
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
Likvide beholdninger		<u>4.780.481</u>	<u>620.869</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.782.484</u>	<u>4.620.869</u>
Aktiver		<u>4.782.484</u>	<u>4.620.869</u>

JMInvest ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		204.347	42.932
Egenkapital	1	<u>329.347</u>	<u>167.932</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.360.038	4.360.038
Anden gæld		7.325	7.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		85.774	85.774
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.453.137</u>	<u>4.452.937</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.453.137</u>	<u>4.452.937</u>
Passiver		<u>4.782.484</u>	<u>4.620.869</u>
Eventualforpligtelser	2		

JMInvest ApS

Noter

1. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	42.932	167.932
Forslag til årets resultatdisponering		161.415	161.415
	125.000	204.347	329.347

2. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Step Holding ApS for skat af koncernes sambeskattede indkomst.